关于做好协同中心应急项目清理（结项）工作的通知
各协同中心项目负责人：
根据《协同中心项目管理办法》，为进一步加强项目管理，增强诚信履约意识，杜绝项目研究无故长期拖延现象，近期拟对协同中心应急项目开展清理，现将有关事项通知如下：
1、 项目亟待结项的名单。
	序号
	负责人
	项目类型
	项目名称

	1
	门  丹
	2014年应急项目
	江西低碳产业发展经验与问题研究

	2
	程  皓
	2014年应急项目
	提高我省农民财产性收入的途径

	3
	肖丽群
	2015年应急项目
	生态文明建设背景下城镇化质量提升的土地制度障碍与创新研究——基于江西省的实证

	4
	黄  蕾
	2015年应急项目
	江西省进贤县医疗器械产业升级案例研究

	5
	杨  伊
	2015年应急项目
	区域经济发展空间格局新常态下江西参与“一带一路”的对策研究

	6
	姜睿清
	2015年应急项目
	昌九经济体全面建成小康社会评价与对策

	7
	周瑞辉
	2015年应急项目
	经济减速背景下江西制造业的集聚、升级与竞争力培育研究

	8
	曾伟忠
	2015年应急项目
	互联网+对江西产业升级的推动研究

	9
	陈  华
	2015年应急项目
	江西省实施“互联网+”促进产业发展升级的管理策略研究

	10
	刘静华
	2015年应急项目
	江西德邦场户技合四结合生态文明示范区的仿真研究

2、 做好结项工作。
（1）项目负责人填写《协同中心项目终结报告书》（见附件），并提供结项材料（2014年应急项目提交1篇批示或核心期刊文章；2015年应急项目请按合同条件提交）；以上材料电子版打包发到邮箱769385935@qq.com；纸质版一式两份送交外经楼资料室106。联系人：罗淑珍，联系电话：83969475。
（2）其他一般项目和重点项目也需要按照合作要求进行结题，超过合同期2年的按照亟待结项的名单进行公布。
（3）请各项目负责人于2019年6月30日前提交材料，逾期未办理结题手续者，剩余经费由协同中心收回。
江西长江经济带建设协同中心
2019年4月